Профессиональная образовательная Автономная некоммерческая
организация

«Международный Гуманитарно-Технический колледж»
ПО АНО «МГТК»

г.Махачкала, Комарова, 4

                                                             ПРИКАЗ

От «29 февраля 2024г»       № 6
«О приеме абитуриентов на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор студентов на 2024-2025 учебный год с 06.06.2024 по
25.11.2024 год на 1 курс по очной, очно-заочной и заочной формам
обучения с оплатой обучения на договорной основе по следующим
специальностям:

-31.02.01 Лечебное дело
-34.02.01 Сестринское дело
-38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
-40.02.04 Юриспруденция
-44.02.02 Преподавание в начальных классах